Acessórios
Puxadores
Asas
Fechaduras
EDIÇÃO: 271-2
Glass
Acessórios para Portas de Correr
Portas e Divisórias em vidro

Dupla
 40 x 20
EF: 600-1250-1400-1800
Inox satinado
A.IN.8400
Opção de Asa simples
A.IN.8406P
Dupla
 15 x 30
CT: 600-1200
Inox satinado
Da nossa vasta gama de asas para portas, selecionamos alguns modelos
que se adequam a portas de correr em vidro.
Para mais informações técnicas consultar: www.batista-gomes.pt
Ref. EF CT
A.IN.8323A.200.19 200
19
219
A.IN.8323A.250.19 250 269
A.IN.8323A.300.25 300 25 325
Ref. EF CT
A.IN.8324A.200.19 200
19
219
A.IN.8324A.250.19 250 269
A.IN.8324A.300.25 300 25 325
Ref. EF CT
A.IN.8386P.200.20 200
20
350
A.IN.8386P.550.20 550 700
A.IN.8386P.1800.35 1800 35 1950
Ref. EF CT
A.IN.8399P.300.25 300
25
325
A.IN.8399P.450.25 450 475
A.IN.8399P.600.25 600 625
Ref. EF CT
A.IN.8400P.600 600
40x20
620
A.IN.8400P.1250 1250 1270
A.IN.8400P.1400 1400 1420
A.IN.8400P.1800 1800 1820
1200
1530
550
550

A.IN.8413P
Com fechadura
Dupla
25,5
EF: 850 / CT: 1340 - 1143
Inox satinado
Para vidro com espessura:
10 a 14mm
Fecho vertical no pavimento, accionado
por cilindro de segurança pelo exterior
e botão rotativo pelo interior.
Inclui copo com tampa de mola para
alojar no pavimento.
ASAS PARA PORTAS
Ref. EF CT
A.IN.8407P.440 440 40x15 600
Ref. EF CT
A.IN.8408P.300 300
15x30
330
A.IN.8408P.450 450 480
A.IN.8408P.600 600 630
Ref. EF CT
A.IN.8409P.550
12
200
A.IN.8409P.800 800
A.IN.8409P.2000* 2000
Ref. EF CT
A.IN.8410P.250.25 250
25
A.IN.8410P.300.25 300
Ref. EF CT
A.IN.8411P.457.25 457
25
657
A.IN.8411P.900.25 900 1200
CTEF
*Dimensão 2000mm com 3 pés para fixação
55
Dimensão para fixação
EF - entre centros
ajustável
1340
850
1143
25
Fecho vertical no pavimento.
12
4
CONCHAS
CE.IN.8527  65 - 100
65   - CE.IN.8527.65
100 - CE.IN.8527.100
Inox satinado
Puxador concha para porta de correr.
Fixação oculta por adesivo dupla face ou cola (no vidro recomenda-se cola UV).
CE.8666.KIT
Dupla com furo
55 / Espessura vidro: 8 a 12mm
Latão cromado mate / Latão cromado brilhante
Puxador tipo concha dupla com furo para porta em vidro.
O sistema de rosca que une as duas peças permite uma fácil aplicação e adaptação à espessura
do vidro entre 8 a 12 mm. Para aplicação é necessária a mecanização prévia do vidro.
CE.8667.KIT  55 - 65
Dupla
Espessura vidro: 8 a 12mm
55: Latão cromado mate / Latão cromado brilhante
65: Inox satinado
Puxador tipo concha dupla para porta em vidro.
O sistema de rosca que une as duas peças permite uma fácil aplicação e adaptação à espessura
do vidro entre 8 a 12 mm. Para aplicação é necessária a mecanização prévia do vidro.
CE.IN.8676A  60 - 90
60 - CE.IN.8676A.60
90 - CE.IN.8676A.90
Inox satinado
Puxador concha para porta de correr.
Fixação oculta por adesivo dupla face ou cola (no vidro recomenda-se cola UV).
CE.IN.8677A  60 - 90
Quadradas
60 x 60 - CE.IN.8677A.60
90 x 90 - CE.IN.8677A.90
Inox satinado
Puxador concha para porta de correr.
Fixação oculta por adesivo dupla face ou cola (no vidro recomenda-se cola UV).
CE.IN.8678A  150 - 300
Rectangulares
150 x 60 - CE.IN.8678A.150
300 x 90 - CE.IN.8678A.300
Inox satinado
Puxador concha para porta de correr.
Fixação oculta por adesivo dupla face ou cola (no vidro recomenda-se cola UV).
PM.IN.8724  150 - 300